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 مهــدی باوقار زعیمی اظهار داشــت: بــا تاکید ویژه 
دولت چهاردهم بر توســعه عدالت آموزشی، روند 
مدرسه ســازی در استان هرمزگان با سرعت بیشتری 
پیش می رود. شناســایی اولویت ها، جلب مشارکت 
خیریــن، بهره گیری از ظرفیــت صنایع و بنگاه های 
اقتصــادی و تکیه بر معماری بومی، از جمله اقداماتی 
است که در این مسیر دنبال شده و نتایج قابل توجهی به 

همراه داشته است. 
 تمرکز دولت چهاردهم بر توسعه فضاهای 

آموزشی 
 وی ادامه داد: نهضت توسعه عدالت در فضای آموزشی 
با مشارکت مردم، در دولت چهاردهم با شتاب بیشتری 
در حال پیشــرفت است. این دولت، یکی از مهم ترین 
ارکان خود را بر پیشــرفت در حوزه مدرسه ســازی 
متمرکز کرده اســت. در استان هرمزگان نیز، با تاکید 
ریاست محترم جمهوری، توسعه فضاهای آموزشی 
در دستور کار قرار گرفته و در نخستین گام، پروژه های 
اولویت دار شناسایی و نظام مسائل آموزشی استان مورد 

بررسی دقیق قرار گرفته است. 
 شناسایی چالش های اساسی در فضای آموزشی 

هرمزگان 
 باوقار اضافه کرد: بررسی های انجام شده، شش مسئله 
کلیدی را در حوزه فضاهای آموزشی استان مشخص 
کرد که شــامل مدارس ســنگی، مدارس کانکسی، 
مدارس تخریبی و فرســوده، کلاس هــای با تراکم 
بالای ۳۵ دانش آموز، مناطقی با سرانه فضای آموزشی 
کمتر از ۳ متر مربع و مدارس نیمه تمام در دست اجرا 
بودنــد. اطلاعات مربوط به این چالش ها از ۲۳ منطقه 
آموزشــی استان گردآوری و پس از بررسی های لازم، 
اولویت بندی آن ها انجام شد. در نهایت، این موارد در 
شــورای آموزش و پرورش استان تصویب و به تایید 

استاندار محترم رسید.
 برنامه ریزی برای افزایش سرانه فضای آموزشی در 

شهرستان های چالش دار 
 مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس استان 
هرمزگان گفت: فضای آموزشی در هرمزگان، به ویژه 
در شهرستان های بندرعباس، میناب و قشم، با چالش 
کمبود سرانه مواجه است. در حال حاضر، سرانه فضای 
آموزشی در بندرعباس و میناب ۴ متر مربع و در قشم 
۳.۹ متر مربع اســت، در حالی که میانگین استاندارد 
کشوری ۵.۴۵ متر مربع تعیین شده است. هدف گذاری 
انجام شده این است که طی یک سال، این شهرستان ها 

به سطح استاندارد کشوری برسند. 
 همکاری گسترده استانداری، صنایع و خیرین در 

مدرسه سازی 
 باوقار تاکید کرد: برای تحقق این هدف، نشست های 

متعددی با اســتاندار، فرمانداران، خیرین، گروه های 
جهادی، نمایندگان بنگاه های اقتصادی و صنایع برگزار 
شده است. نتیجه این مذاکرات، تعهد منطقه آزاد قشم 
به احداث ۲۵ کلاس درس بود که هم اکنون با ۷۰ درصد 
پیشــرفت فیزیکی در حال اجرا هستند. همچنین، در 
منطقه آزاد کیش، توافق هایی برای تکمیل چهار پروژه 
مدرسه سازی بزرگ تا سال آینده صورت گرفته است. 
 آغاز عملیات اجرایی احداث ۲۰۰ مدرسه همزمان 

با سفر رئیس جمهور به هرمزگان 
 وی با بیان اینکه مردمی سازی فرآیند توسعه فضاهای 
آموزشی یکی از رویکردهای اصلی در دولت چهاردهم 
اســت، افزود: گروه های جهادی، بســیج سازندگی، 
قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه و اقشار مختلف جامعه، 
از جمله اســاتید دانشــگاه، پزشکان و خیرین، نقش 
پررنگی در این حرکت ایفا کرده اند. در همین راستا، با 
رایزنی های استاندار، تاکنون تعهد ساخت ۵۰ مدرسه 
جدید از سوی خیرین اخذ شده است و هدف گذاری 
برای افزایش این رقم به ۲۰۰ مدرســه در دســتور کار 
قرار دارد. این مدارس قرار اســت در یک بازه زمانی 
یک ماهه آغاز به کار کنند که هم زمان با ســفر ریاست 

محترم جمهوری به استان خواهد بود. 
 برگزاری جشنواره گلریزان برای جذب خیرین 

داخلی و خارجی 
 باوقــار گفت: در کنار خیریــن داخلی، برنامه هایی 
برای جذب مشــارکت های خیرین خارج از کشور 
و بنگاه های اقتصادی در مدرسه ســازی نیز در دست 
اجراست. به همین منظور، جشنواره گلریزان خیرین 
مدرسه ساز، با حضور اســتاندار و مسئولان سازمان 
نوســازی مدارس کشور، به زودی در استان هرمزگان 

برگزار خواهد شد. 
 ورود مستقیم رئیس جمهور به نهضت 

مدرسه سازی 
 وی با اشاره به اینکه یکی از تفاوت های شاخص دولت 
چهاردهم با دولت های گذشته، ورود مستقیم ریاست 
محترم جمهوری، جناب آقای دکتر پزشکیان، به مسئله 
مدرسه سازی است، اضافه کرد: ایشان به طور شخصی 
در ایــن حوزه فعال شــده و حتی عملیات اجرایی و 
خشت گذاری مدارس را به طور مستقیم انجام داده اند. 
این اقدام ارزشــمند، نویدبخــش تحولات مثبت در 
فضای آموزشی کشور خواهد بود و حمایت های ویژه 
ایشان می تواند بسیاری از چالش های موجود در این 

حوزه را برطرف کند. 
 جذب ۲۱۰۰ میلیارد تومان در سال جاری 

 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان 
ادامه داد: استان هرمزگان یکی از استان های پیشرو در 
جذب خیرین مدرسه ساز محسوب می شود. در سال 

گذشته، میزان جذب مشارکت های خیرین مدرسه ساز 
در اســتان ۷۰۰ میلیارد تومان بود، اما امســال این رقم 
به ۲۱۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است. این میزان، 
بالاترین رقم جذب کمک های خیرین در سطح کشور 
است و حاصل تلاش های گسترده مسئولان استانی، 
از جمله نمایندگان استان، استاندار، سازمان نوسازی 
مدارس کشور و ائمه جمعه اهل سنت و تشیع، به ویژه 
نماینده محترم ولی فقیه در هرمزگان، جناب آقای دکتر 

عبادی زاده، بوده است.
 هرمزگان، قطب معماری مدارس ایرانی-اسلامی 

 باوقار تصریح کرد: علاوه بر مدرسه ســازی گسترده، 
هرمزگان به عنوان قطب معمــاری مدارس ایرانی-
اســلامی در کشور نیز شناخته شــده است. سازمان 
نوسازی مدارس کشور، این استان را به دلیل رویکرد 
ویژه ای که در طراحی و معماری مدارس دارد، در این 
جایگاه قرار داده است. طی سال های اخیر، مطالعات 
گسترده ای در حوزه طراحی مدارس براساس معماری 
بومی و اقلیمی استان انجام شده و بسیاری از این طرح ها 

به مرحله اجرا رسیده اند. 
 مدارس شاخص هرمزگان در سطح ملی و 

بین المللی 
 وی در این باره افزود: برخی از مدارس شاخصی که در 
این استان ساخته شده اند و موفق به کسب رتبه های برتر 
ملی و بین المللی شده اند، شامل مدرسه ابن سینا )آفتاب 
بندرعباس(، مدرسه انرژی اتمی بندرعباس، مدرسه 
فاطمیه بندرکنگ، مدرسه شهید جمهور بندرکنگ و 
مدرسه علوم و فنون دریایی بندرکنگ هستند. همچنین، 
مدرســه ۶ کلاسه زنگار در حوزه طراحی روستایی و 
مدرسه دیگری در بندرعباس در حوزه طراحی داخلی، 
رتبه های برتر را در همایش های معتبر کسب کرده اند. 

 ساخت ۱۰ درصد مدارس با معماری ایرانی 
اسلامی 

 مهــدی باوقار تاکید کرد: یکــی از اهداف اصلی این 
برنامه ها، حفظ و گســترش معماری بومی هرمزگان 
در ســاخت مدارس است. براساس برنامه ریزی های 
انجام شده، ۱۰ درصد از مدارس جدید استان، با رویکرد 
معماری ایرانی-اسلامی طراحی و اجرا خواهند شد. این 
موضوع تاثیر مستقیمی بر محیط یادگیری دانش آموزان 
خواهد داشت و به بهبود شرایط تدریس برای معلمان 

نیز کمک خواهد کرد. 
 چشم انداز آینده مدرسه سازی در هرمزگان 

 مهدی باوقار زعیمی در پایان گفت: با برنامه ریزی های 
دقیق و پیگیری های مســتمر، روند توســعه عدالت 
آموزشی در هرمزگان با سرعت بیشتری ادامه خواهد 
یافــت و بســیاری از چالش های موجــود در حوزه 

مدرسه سازی در آینده نزدیک برطرف خواهند شد. 
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        اقتصاد کیش - مدیرکل نوسازی، 
توســعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان 
گفت: با تمرکز ویــژه دولت چهاردهم بر 
گسترش عدالت آموزشی، روند نوسازی و 
توســعه مدارس در هرمزگان شتاب گرفته 
است. شناسایی مشکلات اساسی، افزایش 
مشارکت خیرین، همکاری صنایع و توجه به 
معماری بومی، از جمله اقدامات کلیدی در 
این مسیر اســت. این تحولات، علاوه بر 
افزایش سرانه فضای آموزشی، گام مهمی در 

بهبود کیفیت آموزش در استان خواهد بود.

گام های استوار دولت چهاردهم و مردم
 برای توسعه عدالت آموزشی  در هرمزگان

اقتصاد کیش -        مدیریت بیمه ایران جزیره قشم با حضور علی جباری مدیرعامل 
بیمه ایران، امام جمعه ، فعالان اقتصادی و جمعی از مسئولان این جزیره  افتتاح شد. 

حمید نعمتی مدیرکل شعب بیمه ایران استان هرمزگان در آیین گشایش این شعبه  ضمن 
خوشامدگویی به همه حضار به ویژه  فعالان  تجاری و اقتصادی جزیره قشم از تلاش 
همه عوامل در راه اندازی  دومین شعبه بیمه ایران در مناطق آزاد تجاری استان هرمزگان 
بعد از جزیره کیش و چهارمین در کشور ، خدمت رسانی و خدمتگزاری به مردم این 

جزیره را از افتخارات بیمه ایران دانست.
در این آیین که در سالن همایش رشد شهر قشم برگزار شد، علی  جباری با اشاره به هدف 
و رسالت اصلی بیمه ایران که ارایه خدمت بی نظیر به آحاد مردم ایران است، سعی و 
تلاش همه همکاران را برگرداندنِ بیمه ایران به جایگاه اصلی در بازار بیمه کشور عنوان 
و اظهار کرد: فعال سازی شعب غیرفعال در مناطق آزاد چابهار، آبادان و خرمشهر، جزایر 

قشم و کیش نیز در این راستا است.

با حضور مدیرعامل بیمه ایران؛ 

مدیریت بیمه ایران در جزیره قشم 
افتتاح شد

اقتصاد کیش -        رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، گفت: در راستای حمایت 
از شرکت های تامین کننده دارو و تجهیزات پزشکی و بهبود فرآیند تأمین اقلام ضروری 
مراکز درمانی، تا پایان سال جاری ۵۰ درصد بدهی های معوق دانشگاه، معادل حدود 

چهار هزار میلیارد ریال، به این شرکت ها پرداخت خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، دکتر پژمان شاهرخی با اعلام 
این خبر اظهار کرد: با تامین منابع مالی و تخصیص اعتبارات لازم، پرداخت بدهی های 
معوق در اولویت قرار گرفته و پیش بینی می شود این اقدام تاثیر قابل توجهی در افزایش 
سطح دسترسی بیماران به دارو و تجهیزات پزشکی، کاهش مشکلات دارویی و بهبود 

ارائه خدمات درمانی در استان داشته باشد.
وی با اشاره به همکاری دانشگاه با شرکت های دارویی و تجهیزات پزشکی بیان کرد: 
پرداخت بخش عمده ای از این بدهی ها علاوه بر ایجاد ثبات در زنجیره تامین دارو، زمینه 

افزایش همکاری و تعامل بیشتر با تأمین کنندگان را نیز فراهم خواهد کرد.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: با اجرای این برنامه، انتظار می رود 
بخشی از کمبودهای دارویی و تجهیزات پزشکی که در ماه های اخیر چالش هایی را 
ایجاد کرده بود، مرتفع شده و تامین داروهای حیاتی و تجهیزات درمانی در بیمارستان ها 

و مراکز درمانی استان با روند بهتری انجام شود.
دکتر شــاهرخی گفت: تلاش خواهیم کرد تا با رایزنی های مستمر و تامین اعتبارات 
جدید، مطالبات شرکت های دارویی و تجهیزات پزشکی را به صورت قابل توجهی 

تسویه کرده و نظام دارویی استان را در وضعیت پایدار و مطلوبی قرار دهد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

پرداخت ۵۰ درصد بدهی های دارو و 
تجهیزات پزشکی هرمزگان تا پایان سال جاری

اقتصاد کیش -        هواپیمایی جمهوری اســلامی ایران )هما( با هدف پاســخگویی 
به تقاضای مسافران، پروازهای فوق العاده ای در مسیر تهران به بندرعباس و برعکس 

راه اندازی کرد.
پرواز مسیر تهران به بندرعباس در بازه زمانی ۱۴ اسفند ۱۴۰۳ تا ۵ فروردین ۱۴۰۴ در 

روزهای سه شنبه هر هفته با شماره پرواز ۲۵۶ در ساعت ۲۲:۵۰ انجام می شود.
پرواز مسیر بندرعباس به تهران نیز در روزهای پنجشنبه هر هفته برنامه ریزی شده است.

این مسیر پروازی در روزهای ۱۶ اسفند و ۳۰ تا هفتم فروردین ۱۴۰۴ با شماره پرواز 
۲۵۷ در ساعت ۱۰ دقیقه بامداد انجام می شود.

همچنین یک پرواز ویژه در مسیر بندرعباس به تهران برای روز ۲۳ اسفند برنامه ریزی 
شده است. این پرواز با شماره پرواز ۲۵۷ در ساعت ۰۳:۱۵ بامداد فرودگاه بندرعباس 

را به مقصد فرودگاه تهران ترک می کند.
متقاضیان می توانند از طریق وب ســایت رسمی هما به نشانی iranair.com، دفاتر 

فروش و یا تماس با شماره ۰۲۱۴۶۶۲۱۸۸۸ نسبت به تهیه بلیت اقدام کنند.

 

پروازهای فوق العاده "هما" 
از تهران به بندرعباس

اقتصــاد کیــش -     مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای  هرمزگان با اشــاره به 
افزایش ۹ درصدی حمل بار و مسافر از طریق ناوگان زمینی، گفت: میزان جابجایی 
کالا از طریق این ناوگان از ابتدای ســال جاری تاکنون بیش از ۳۰ میلیون و ۸۱ هزار و 

۹۸۰ تن بوده است.
به گزارش از اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان، عباس شرفی با اشاره 
به افزایش ترددها، افزود: این میزان کالا در قالب یک میلیون و ۷۱۵ هزار و ۴۴۵ فقره 
بارنامه جابه جا شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته هفت درصد افزایش 
نشان می دهد.  وی بیان کرد: کالاهایی همچون فرآورده های نفتی، شن و ماسه و شمش 

آهن بیشترین سهم از مبادی هرمزگان به سراسر کشور داشته است.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان اظهار کرد: شهرستان های بندرعباس، 
بندرخمیر و میناب دارای بیشترین آمار حمل کالا طی سال جاری توسط ناوگان حمل و 

نقل جاده ای در استان هستند.

 

جابجایی افزون بر ۳۰ میلیون تن کالا از 
طریق ناوگان حمل و نقل زمینی هرمزگان

اقتصاد کیش -       استان هرمزگان یکی از خاستگاه های اصلی میوه گرمسیری انبه 
در جنوب ایران به واســطه شــرایط آب و هوایی گرم و مرطوب است که هر ساله با 
نزدیک شدن به فصل بهار، گلدهی و شکوفه دهی این محصول در شهرستان های میناب، 

رودان، بندرعباس آغاز شده و بهار این استان را دل انگیزتر کرده است.
باتوجه به اقلیم هرمزگان گلدهی درختان انبه در این استان در اسفندماه آغاز شده و تا 
فروردین ماه سال آینده ادامه دارد؛ در حالی که برداشت میوه سبز )کال برای تهیه ترشی ( 
اوایل اردیبهشت و زمان برداشت انبه رسیده خردادماه آغاز می شود که تا اوایل شهریور 

ماه ادامه دارد.
این میوه شیرین و خوش طعم از جمله پرمصرف ترین میوه ها در جهان است و رویش 
آن مختص مناطق گرمسیری بوده و قدمت آن به بیش از چهار هزار سال پیش برمی گردد 
و مصرف آن موجب تقویت سیستم ایمنی بدن می شود. طعم، رنگ و سالم بودن میوه 

درختان انبه هرمزگان باعث شده که متقاضیان زیادی داشته باشد.
انبه گیاه گرمســیری و سرشار از ویتامین های آ. بی. سی، کربوهیدرات ها، اسیدهای 
چرب، پروتئین ها، اسیدهای عالی و مواد معدنی است و به سلطان میوه ها شهرت دارد.

هرمزگان در تولید انبه دارای رتبه نخست کشور است و ۴۰ درصد محصول انبه استان 
در صنایع تبدیلی و فرآوری مصرف می شود.

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: درختان انبه در هرمزگان با 
سپری شدن روزهای پایانی زمستان به شکوفه نشست و به طبیعت این استان جلوه ای 

بهاری بخشید.
محمد رضا شیخ زاده افزود: ۲ هزار و ۸۰۰ هکتار از باغات استان هرمزگان به درختان انبه 

اختصاص دارد که سالانه حدود ۲۸ هزار تن محصول برداشت می شود.
وی با اشاره به اینکه شهرستان های میناب، رودان و بندرعباس از مهم ترین مناطق تولید 
انبه در هرمزگان هســتند، اظهار کرد: شهرستان میناب با سطح زیرکشت یک هزار و 
۷۰۰ هکتار انبه، مقام نخست تولید و سطح زیرکشت انبه استان را به خود اختصاص 

داده است.
ارقام محلی انبه در هرمزگان به نام »ســبز انبه«،»چارک«، »کلک ســرخ«، »مُشک«، »آل 
مهتری«، »عروس« و »هلیلی« و ارقام وارداتی »لانگرا«، »ســندری« و »آلفونسو« است.

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اظهار کرد: ۶۰ درصد انبه هرمزگان 
نیز به صورت نارس )سبز( برداشت می شود که در صنایع ترشی و شوری و همچنین 
صنایع تبدیلی و فرآوری مصرف در بازارهای داخلی استان و استان های فارس، کرمان، 

تهران و اصفهان عرضه می شود.

 

شمیم شکوفه های انبه و هوایی دل انگیز 
در هرمزگان

اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان ضمن تاکید بر مهارت ورزی  نیروها در دستگاه های 
خدمت رسان، گفت: مهمترین حلقه خدمت رسانی به مردم، نقطه ارائه دهنده  خدمت 
است و مهارت ارتباط مؤثر، شاخص مهم کارکنان بخش استانداری به شمار می رود که 
در نتیجه خدمتگزاری مطلوب و تکریم مردم، سرمایه اجتماعی نظام را افزایش می دهند.

به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، محمد آشوری تازیانی در نشست 
با رئیس شــورای شهر بندرعباس و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی افزود: نیروهای 
دستگاه های خدمت رسان در بخش ارائه خدمت به مردم، مهمترین لایه خدمتگزاری 

هستند که باید مورد توجه جدی قرار گیرند.
وی بیان کرد: ایجاد تغییرات مؤثر ارتباطی نیازمند آموزش و افزایش مهارت ها است و 
حوزه  بهداشت و درمان که وظیفه مهم کاهش و التیام آلام مردم، آرامش بخشی و اعتماد 
افزایی را برعهده دارد، نقش مهمی در خدمتگزاری ایفا می کند که مهارت ورزی مستمر 

نیروها اهمیت دوچندان دارد.
استاندار هرمزگان با اشاره به تلاش دولت در تکمیل و افزایش زیرساخت های حوزه 
بهداشت و درمان استان، اظهار کرد: تقویت تعامل و همکاری بین نهادهای مختلف می 
تواند با جبران کاستی ها و تسهیل شرایط سطح خدمت رسانی به مردم را ارتقا بخشد.

استاندار هرمزگان بر لزوم  مهارت ورزی مستمر نیروهای  خدمت رسان تاکید کرد
آشوری در پی درگذشت یکی از شهروندان بندرعباس ضمن تسلیت به این خانواده، 
دانشگاه علوم پزشکی را مکلف کرد نتیجه بررسی دقیق و در چارچوب های قانونی را 

در خصوص این مسئله ارائه دهد تا روند رسیدگی به درستی پیگیری شود.
نماینده عالی دولت در استان، ضمن قدردانی از دغدغه  ارزشمند اعضای  شورای شهر 
بندرعباس،تصریح کرد: پیگیری های انجام شده از سوی شورای شهر موجب آرامش 

خاطر جمعی شده است.
استاندار هرمزگان تأکید کرد: مردم قدردان انجام وظیفه مستمر کادر درمان در شرایط 
دشوار هستند و در قالب مجموعه خیران، تلاش های خدمتگزارانه دولت را در راستای 

بهبود وضعیت بهداشت و درمان همراهی می کنند.

استاندار هرمزگان بر لزوم  مهارت ورزی  
مستمر نیروهای  خدمت رسان تاکید کرد

 

اقتصاد کیش -   مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان گفت: واریز 
اعتبار کالابرگ الکترونیک به حساب سرپرستان خانوارهای دهک های درآمدی اول 

تا سوم در این استان برای ۳۹۴ هزار خانوار آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان هرمزگان، 
مجتبی معین وزیری افزود: مرحله نخست طرح کالابرگ الکترونیکی با واریز اعتبار 
به حساب سرپرستان خانوار تحت پوشش سازمان های حمایتی )بهزیستی و کمیته 
امداد( آغاز شد و در این مرحله از طرح، خانوارهای مشمول درآمدی اول تا سوم 

می توانند از اعتبار تخصیصی برای خرید کالاهای اساسی استفاده کنند.
وی بیان کرد: مشمولان این طرح در استان هرمزگان حدود ۳۹۴ هزار خانوار معادل 
یک میلیون و دویست هزار نفر هستند که بر این اساس، دهک های اول تا سوم به 
ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و دهک های چهارم تا هفتم به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار 

تومان اعتبار دریافت خواهند کرد.
دبیر ستاد کالا برگ الکترونیکی استان هرمزگان ادامه داد: این اعتبار برای خرید ۱۱ 
قلم کالای اساسی شامل اقلامی از گروه های لبنیات، پروتئین و خواربار اختصاص 

می یابد.
معین وزیری خاطر نشان کرد: مشمولان می توانند خریدهای خود را در چند نوبت 
از چهار هزار و ۴۵۵ پذیرنده )فروشگاه( سطح استان انجام دهند و نیازی به استفاده 
از کل اعتبار در یک مرحله نیســت، اعتبار ذکر شــده  تا پایان خرداد ماه ۱۴۰۴ قابل 

استفاده و برداشت است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیرستاد کالابرگ الکترونیک استان هرمزگان 
اظهار کرد: مشمولان این طرح می توانند برای مشاهده فروشگاه ها و اطلاع از مانده 

اعتبار خود، اپلیکیشن »شما« را از خدمات دهندگانی چون »بازار«، »مایکت« دریافت 
و نصب کرده و برای اســتعلام مانده اعتبار خود از کد دســتوری ۱۴۶۳#*۵۰۰* 

استفاده کنند.
وی اضافه کرد: این طرح با هدف حمایت از معیشت خانوارهای مشمول و تقویت 

سبد غذایی دهک های اول تا هفتم اجرا می شود.
معین وزیری عنوان کرد: مشمولان می توانند جهت اطلاع از دهک درآمدی خانوار 
به سامانه hemayat.mcls.gov.ir مراجعه و با استفاده از مشخصات سرپرست 

خانوار دهک خود را مشاهده کنند.

۳۹۴ هزار خانوار در هرمزگان مشمول دریافت کالابرگ 
الکترونیک ویژه ماه رمضان شدند

 


